СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

  15 марта 2016 г.            5/1-СД
О присвоении почетного звания «Почетный житель муниципального округа Лосиноостровский»
      В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 6 Устава муниципального округа Лосиноостровский, Положением о почетном звании "Почетный житель муниципального округа Лосиноостровский", Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. За добросовестное отношение к исполнению служебных обязанностей, многолетнюю общественную работу на территории муниципального округа Лосиноостровский, тесное взаимодействие с органами местного самоуправления, заслуги перед населением муниципального округа Лосиноостровский, присвоить почетное звание «Почетный житель муниципального округа Лосиноостровский» Петрову Валентину Владимировичу.

      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. Фотографию и краткую биографию о Почетном жителе муниципального округа Лосиноостровский внести в Книгу Почетных жителей муниципального округа Лосиноостровский.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Н.А. Симонову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                        Н.А. Симонова